
  

 

12562/22    DMY/jg  

 RELEX.2  LT 
 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. spalio 4 d. 
(OR. en) 
 
 
12562/22 
 
 
 
 
ACP 102 
WTO 175 
COAFR 230 
RELEX 1207 
AGRI 449 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2022/0229 (NLE) 

 

  

 

TEISĖS AKTAI IR KITI DOKUMENTAI 

Dalykas: TARYBOS SPRENDIMAS dėl pozicijos, kurios Sąjungos vardu turi būti 
laikomasi Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių 
ekonominės partnerystės susitarimu įsteigtame Specialiajame geografinių 
nuorodų, prekybos vynu ir spiritiniais gėrimais komitete, dėl Specialiojo 
komiteto darbo tvarkos taisyklių priėmimo 

  



 

 

12562/22    DMY/jg 1 

 RELEX.2  LT 
 

TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2022/… 

… m. … … d. 

dėl pozicijos, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi  

Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių  

ekonominės partnerystės susitarimu įsteigtame  

Specialiajame geografinių nuorodų, prekybos vynu ir spiritiniais gėrimais komitete,  

dėl Specialiojo komiteto darbo tvarkos taisyklių priėmimo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 207 straipsnio 4 dalies pirmą 

pastraipą kartu su 218 straipsnio 9 dalimi, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 



 

 

12562/22    DMY/jg 2 

 RELEX.2  LT 
 

kadangi: 

(1) 2016 m. birželio 10 d. Europos Sąjunga ir jos valstybės narės pasirašė Europos Sąjungos 

bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės partnerystės susitarimą1 

(toliau – Susitarimas). Sąjungai bei jos valstybėms narėms ir Botsvanai, Esvatiniui, 

Lesotui, Namibijai ir Pietų Afrikos Respublikai jis laikinai taikomas nuo 2016 m. 

spalio 10 d., o Sąjungai bei jos valstybėms narėms ir Mozambikui – nuo 2018 m. 

vasario 4 d.; 

(2) Susitarimu buvo įsteigtas Specialusis geografinių nuorodų, prekybos vynu ir spiritiniais 

gėrimais komitetas (toliau – Specialusis komitetas); 

(3) pagal Susitarimą Specialusis komitetas nustato savo darbo tvarkos taisykles; 

(4) tikslinga nustatyti poziciją, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Specialiajame 

komitete, nes sprendimas dėl darbo tvarkos taisyklių priėmimo Sąjungai turės teisinę galią; 

                                                 

1 OL L 250, 2016 9 16, p. 3. 



 

 

12562/22    DMY/jg 3 

 RELEX.2  LT 
 

(5) Sąjungos pozicija Specialiajame komitete dėl jo darbo tvarkos taisyklių priėmimo turėtų 

būti grindžiama prie šo sprendimo pridėtu to Komiteto sprendimo projektu, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 



 

 

12562/22    DMY/jg 4 

 RELEX.2  LT 
 

1 straipsnis 

Pozicija, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi pagal Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir 

PAVB EPS valstybių ekonominės partnerystės susitarimo 3 protokolo 13 straipsnį įsteigtame 

Specialiajame geografinių nuorodų, prekybos vynu ir spiritiniais gėrimais komitete, dėl jo darbo 

tvarkos taisyklių priėmimo grindžiama prie šio sprendimo pridėtu to komiteto sprendimo projektu. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta … 

 Tarybos vardu 

 Pirmininkas / Pirmininkė 

 


		2022-10-04T10:39:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



